
 

 

 

                                           Projekt „SPINplace — centrum kreatywności i coworkingu” 

  

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020  

Oś Priorytetowa I Nowoczesna Gospodarka Działanie 1.4  Wsparcie ekosystemu innowacji 

poddziałanie: 1.4.2. Wsparcie regionalnych oraz lokalnych centrów kreatywności i innowacji  

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 
 

 

Uniwersytet Śląski  

w Katowicach                                                                                             Katowice, dn. 01.12.2023 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 00000134 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „Dostawa kotar akustycznych wraz z systemem 

montażu” nr 164133/2023 

 
 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie 

warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium/kryteriami oceny 

ofert – 100,00% 

otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100 

W sytuacji, gdy jedynym kryterium jest cena to: 

Oferta nr 1 złożona przez:  

Gorycki & Sznyterman Sp. z o.o. 

Ul. Chałubińskiego 53, 30-698 Kraków 

 

Oferty odrzucone:  

brak 

 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 
Numer 

 oferty 
 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 
Punktacja w kryterium 

 

Cena ………… Łącznie 

 

 

1 

Lookban Sp. z o.o.,  

ul. Łobeska 7, 60-182 Poznań 

68 880,00 

zł 
 58,84 pkt 

2.  Kurtyuna Jakub Stanoch,  

ul. Piaskowa 16,62-040 Puszczykowo 

104 550,00 

zł  
 38,76 pkt 

3. Gorycki & Sznyterman Sp. z o.o,  

ul. Chałubińskiego 53, 30-698 Kraków 

40 528,50 

zł  
 100,00 pkt 

 

 



 

 

 

                                           Projekt „SPINplace — centrum kreatywności i coworkingu” 

  

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020  

Oś Priorytetowa I Nowoczesna Gospodarka Działanie 1.4  Wsparcie ekosystemu innowacji 

poddziałanie: 1.4.2. Wsparcie regionalnych oraz lokalnych centrów kreatywności i innowacji  

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 
 

 

 

 

Z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie pisemnej, na zasadach 

określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w szczególności na zasadach 

określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony ). Zamawiający skontaktuje się z wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych 

warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

Monika Szerżyna 

__________________________ 

Realizator prowadzący sprawę 

dn. 01.12.2023r. 


